## 文峰大世界连锁发展股份有限公司监事会 关于会计师事务所出具的非财务报告内部控制重大缺陷的 内部控制审计报告的专项说明

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"信永中和")对文峰大世界连锁发展股份有限公司(以下简称"公司"或"文峰股份") 2022 年度内部控制的有效性进行了审计,并出具了《内部控制审计报告》(XYZH/2023JNAA7B0533),公司于2022年12月31日按照《企业内部控制基本规范》和相关规定在所有重大方面保持了有效的财务报告内部控制,公司非财务报告内部控制存在1项重大缺陷。具体情况说明如下:

公司监事会对信永中和出具的非财务报告内部控制重大缺陷的内部控制审 计报告表示认同,并同意董事会就该事项所做的专项说明。

监事会将督促公司董事会和管理层持续关注相关事项,落实相关的整改措施,努力消除相关事项的不利影响,切实维护公司和广大投资者的合法权益。

文峰大世界连锁发展股份有限公司监事会 2023 年 4 月 27 日

(此页无正文,为文峰大世界连锁发展股份有限公司监事会关于会计师事务所出
具的非财务报告内部控制重大缺陷的内部控制审计报告的专项说明的签署页)
全体监事签名:
杨建华:
卢珊:
单美芹: